



SZPITAL W PROSZOWICACH

Proszowice, dnia 22.03.2024 r.

Uczestnicy
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego
pn. Dostawa do magazynu Apteki Szpitalnej wyrobów medycznych.
Oznaczenie sprawy: 03/ZP/2024

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawców, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1

„Pakiet 1

Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie, czy w przypadku wątpliwości zamawiający zastrzega sobie prawo do wezwania wykonawcy do przedłożenia kart katalogowych i próbek potwierdzających spełnienie opisu przedmiotu zamówienia?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

„Pakiet 12 – Lp.21

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zestaw PICCO do termodylucji przez płucnej, który zawiera jedną igłę do kaniulacji?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 22.03.2024 r.